АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2016г.                                          № 176                               х. Верхний Митякин

О расторжении договора аренды
находящегося в муниципальной собственности земельного участка
 от 25.04.2016г., заключенного с ООО «Крестьянское хозяйство «Дарья»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании заявления     директора ООО «Крестьянское хозяйство «Дарья» Зареченского Александра Николаевича              о расторжении договора аренды, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 25.04.2016г., заключенный с ООО «Крестьянское хозяйство «Дарья» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:37:0600004:85, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Холмы, вид угодий: пашня, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства площадью 10 га.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                     Г.В.Бадаев